
 
 

УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 24.06.2020  №_7/79-7 
              м.Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 01.06.2020 № 7/76-2 

«Про заступника міського 

 голови Федорова С.В.»  

 

На підставі статей 26, 59, 73 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 р. №268"Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів" (зі змінами та доповненнями), міська рада - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Пункт 2 рішення викласти в новій редакції «Встановити Федорову 

Сергію Володимировичу премію за фактично відпрацьований час у відсотках 

до посадового окладу з урахуванням  надбавок  в межах фонду оплати праці 

Покровської міської ради Донецької області в розмірі 30%. 

2. Координацію щодо виконання даного рішення покласти на 

фінансово-господарський відділ міської ради (Могильчак), контроль за 

виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку міста, 

інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва (Стародуб). 

 

 

 

 

 

 

В.п.міського голови                                                                           О.Требушкін 

 

 

 

 

 



 

АРКУШ 

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради 

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 01.06.2020 № 7/76-2 

«Про заступника міського 

голови Федорова С.В.» 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ  фінансово-господарським відділом міської ради 

 

 

Начальник фінансово-господарського відділу         

міської ради                                                                                 О.Могильчак 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Керуючий справами виконавчого                            

комітету ради                                                                               А.Жук 

 

 

В.о.начальник відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської ради 

 та її виконавчих органів      А.Іщенко 

 

 

В.о.начальника відділу з організаційної 

роботи міської ради                                                                      О.Самсоненко 

 

 

Голова комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету, соціально-економічного  

розвитку міста, інвестиційної діяльності,  

розвитку підприємництва        В.Стародуб 

 

 

Секретар міської ради                                                                 О.Требушкін 

 

 


